
 1U1L   5006.0000.0000 • Инструкция по сборке 1 / 7

Инструкция по сборке
5006.0000.0000


Ключ
FpXlZtwEu06iE9gn6fwHpeyKPWNf63AXfMKhJ0ZqrIQVmBDHHSBHk6nOi6zILYx8Y8ZvJg==



 1U1L   5006.0000.0000 • Инструкция по сборке 2 / 7

Таблица 1 — Составные части оборудования

0000.0326.0000 — 4 шт 0000.1218.0000 — 4 шт 5006.0001.0000 — 1 шт 0000.0000.1706 — 2 шт 0000.0000.2283 — 2 шт

0000.0000.6274 — 1 шт 0000.0000.6275 — 1 шт 0000.0000.7316 — 2 шт 0000.0000.7317 — 2 шт 0000.0000.7318 — 2 шт

0000.0000.7319 — 2 шт 0000.0000.7320 — 4 шт 5006.0000.0016 — 1 шт 5006.0000.0017 — 1 шт 5006.0000.0018 — 1 шт



 1U1L   5006.0000.0000 • Инструкция по сборке 3 / 7

5006.0000.0019 — 1 шт STP.0004 (Колпачок защитно-декор.,
пластик., M10, Ø37 мм) — 30 шт

STP.0005 (Заглушка колпачка
защитно-декор., пластик., M10, Ø37

мм) — 30 шт

BF10.060.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×60, DIN 603) —

14 шт

BF10.090.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×90, DIN 603) —

8 шт

BF10.110.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×110, DIN 603) —

4 шт
BH10.060.D933 (Болт с шестигр.

головкой, M10×60, DIN 933) — 8 шт
NF10.D6923 (Гайка с фланцем, M10,

DIN 6923) — 26 шт
SS05.030.D7982 (Винт самонар.,
потай., 5х30, DIN 7982) — 12 шт

SS05.050.D7982 (Винт самонар.,
потай., 5×50, DIN 7982) — 24 шт

WP10.D125 (Шайба плоская, M10, DIN
125) — 8 шт



 1U1L   5006.0000.0000 • Инструкция по сборке 4 / 7

Инструкция по сборке описывает порядок сборки оборудования для одного вида установки (варианта монтажа). В таблице 2 указано какая опора применяется на оборудовании в зависимости от варианта
монтажа.

Таблица 2 — Таблица применяемости опор оборудования

Анкер. СУПП 1 Бетон. НУПП 2 Бетон. СУПП 3

0000.0328.0000 0000.0327.0000 0000.0326.0000

1 — Монтаж с использованием анкерных опор и синтетического ударопоглощающего покрытия площадки
2 — Монтаж с использованием бетонируемых опор и насыпного ударопоглощающего покрытия площадки
3 — Монтаж с использованием бетонируемых опор и синтетического ударопоглощающего покрытия площадки



 1U1L   5006.0000.0000 • Инструкция по сборке 5 / 7

Рисунок 1

0000.0000.2283

0000.0000.2283

5006.0000.0019

0000.0000.7319

5006.0000.0018

0000.0000.7320

5006.0000.0016

0000.0000.7316

0000.0000.7318

0000.0000.7319

0000.0000.6275

5006.0001.0000

0000.0000.1706

0000.0000.7317

0000.0326.0000

0000.0326.0000

Таблица спецификаций

Позиция  Обозначение К-во Длина Ширина Толщина Масса Сортамент, ГОСТ Материал Вид изделия

1 0000.0326.0000 4 502 120 103 2.035 Модуль

2 0000.1218.0000 4 938 22 22 1.212 Модуль

3 5006.0001.0000 1 1630 1180 122 34.901 Модуль

4 0000.0000.1706 2 960 900 18 9.949 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

5 0000.0000.2283 2 1180 914 18 12.381 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

6 0000.0000.6274 1 960 227 18 2.827 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

7 0000.0000.6275 1 960 340 18 4.277 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

8 0000.0000.7316 2 600 600 18 3.818 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

9 0000.0000.7317 2 400 400 18 1.685 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

10 0000.0000.7318 2 655 332 18 0.959 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

11 0000.0000.7319 2 459 401 18 1.827 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

12 0000.0000.7320 4 226 224 18 0.451 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

13 5006.0000.0016 1 1531 817 18 10.932 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

14 5006.0000.0017 1 1536 934 18 10.228 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

15 5006.0000.0018 1 1531 817 18 10.932 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

16 5006.0000.0019 1 1536 934 18 10.228 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

17 STP.0004 30 37 37 16 0.010 Колпачок защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм ПА6-211-КС, черный Изделие Ст

18 STP.0005 30 27 27 19 0.003 Заглушка колпачка защитно-
декор., пластик., M10, Ø37 мм ПА6-211-КС, черный Изделие Ст

19 WP10.D125 8 20 20 2 0.004 Шайба плоская, M10, DIN 125 Оцинкованная сталь Метиз

20 NF10.D6923 26 22 22 10 0.013 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923 Оцинкованная сталь Метиз

21 SS05.030.D7982 12 30 10 10 0.005 Винт самонар., потай., 5х30, DIN 
7982 Оцинкованная сталь Метиз

22 SS05.050.D7982 24 50 10 10 0.008 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 
7982 Оцинкованная сталь Метиз

23 BH10.060.D933 8 66 20 17 0.050 Болт с шестигр. головкой, 
M10×60, DIN 933 Оцинкованная сталь Метиз

24 BF10.110.D603 4 116 24 24 0.081 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×110, DIN 603 Оцинкованная сталь Метиз

25 BF10.090.D603 8 96 24 24 0.069 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×90, DIN 603 Оцинкованная сталь Метиз

26 BF10.060.D603 14 66 24 24 0.051 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×60, DIN 603 Оцинкованная сталь Метиз



 1U1L   5006.0000.0000 • Инструкция по сборке 6 / 7

Рисунок 2

0000.0000.2283

0000.0000.2283

5006.0000.0017
5006.0000.0016

0000.0000.1706

5006.0000.0018

5006.0000.0019

0000.0326.0000

STP.0005

NF10.D6923
STP.0004

5006.0000.0017

0000.0000.B549

BF10.090.D603

5006.0000.0017

STP.0005

NF10.D6923STP.0004

0000.0326.0000

BF10.090.D603

3
5006.0000.0017

SS05.050.D7982

0000.0000.6274



 1U1L   5006.0000.0000 • Инструкция по сборке 7 / 7

Рисунок 3

0000.1218.0000

0000.1218.0000

0000.0000.7319

0000.0000.7316

STP.0004
WP10.D125

BH10.060.D933

STP.0005

0000.1218.0000 0000.0000.7318

STP.0004

NF10.D6923

STP.0005

BF10.060.D603

SS05.030.D7982

0000.0000.7320 SS05.030.D7982

0000.1218.0000

SS05.030.D7982

BF10.110.D603

BH10.060.D933

STP.0005

WP10.D125
STP.0004

0000.0000.7317

NF10.D6923

0000.0326.0000


